Pacnopen nucmeHunx 3agataka n nNMCMeHUX nposepa

MNpegmet
MaTtemaTuka
EHrnecku jesuk
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk
CseT OKO Hac
EHrnecku jesmk
MaTtemaTuka
MaTemaTunka
EHrnecku jesuk
CpncKku jesnk
CseT OKO Hac
MaTemaTunka

MpeameTt
MaTemaTunka
EHrnecku jesuk
MaTemaTunka
MaTtemaTuka
CBeT OKO Hac
Cpncku je3suk
EHrnecku jesmk
MaTtemaTuka
MaTemaTunka
EHrnecku jesuk
CpncKku jesnk
CseT OKO Hac
MaTemaTunka

MNpegmet
MaTemaTunka
EHrnecku jesuk
MaTemaTunka
Cpncku jesunk
CBeT OKO Hac
EHrnecku jesmk
MaTemaTunka
MaTtemaTuka

BpcTa
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

nucmeHa sexba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 3a4aTakK

BpcTa
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 3a4aTakK

nucmeHa sexxba
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 3a4aTakK

BpcTa
KOHTPOJ/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTaK

daTtym
24.9. 2024.
7.10. 2024.
9. 10. 2024.

17.10. 2024.
31.10. 2024.

5.11.2024.
6.11. 2024.
7.11.2024.
5.12. 2024.
9.12.2024.

10. 12. 2024.
19. 12. 2024.
27.12.2024.

Datym
24.9. 2024.
7. 10. 2024.
9. 10. 2024.

17.10. 2024.
29.10. 2024.
31.10. 2024.

6.11. 2024.
7.11.2024.
5.12. 2024.
9.12.2024.

10. 12. 2024.
19. 12. 2024.
26.12.2024.

Datym
24.9. 2024.
7.10. 2024.
9. 10. 2024.

31.10. 2024.

5.11. 2024.
6.11.2024.

12.11. 2024.

5.12.2024.

Hegesva y meceuy
5/09
2/10
2/10
3/10
5/10
2/11
2/11
2/11
2/12
3/12
3/12
4/12
5/12

Hepesva y meceuy
5/09
2/10
2/10
3/10
5/10
5/10
2/11
2/11
2/12
3/12
3/12
4/12
5/12

Hepesba y meceny
5/09
2/10
2/10
5/10
2/11
2/11
3/11
2/12



EHrnecku jesmk
Cpncku jesuk
CBeT OKO Hac
MaTtemaTuka

MNpegmet
Cpncku jesuk
MaTtemaTuka
CseT OKO Hac
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
CseT OKO Hac
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
MaTemaTunka
EHrnecku jesuk
CpncKku jesunk
MaTtemaTuka
CpncKku jesunk
CseT OKO Hac
EHrnecku jesmk
MaTtemaTuka

MpeameTt
Cpncku je3suk
MaTemaTunka
CseT OKO Hac
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
MaTemaTunka
CseT OKO Hac
MaTemaTunka
MaTtemaTuka
EHrnecku jesmk
Cpncku jesunk
MaTemaTunka
Cpncku jesunk
EHrnecku jesmk
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk

MNpegmet
CpncKku jesnk

KOHTPOJ/IHU 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHW 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHN 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHW 3a4aTaK

BpcTa
WHUUWjanHu TecT
MHWULUMjanHW TecTt
WHUUWjanHu TecT

KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTak
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTak
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTak
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

BpcTa
WHULMjaNHW TecT
WHUUWjanHK TecT
WHULMjaNHW TecT

KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTak
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPOJIHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK

BpcTa
MHWULUMjaNHW TecT

9.12.2024.

10. 12. 2024.
19. 12. 2024.
27.12.2024.

Datym
6.9.2024.
9.9.2024.
10. 9. 2024.
20. 9. 2024.
26.9. 2024.

11. 10. 2024.
15. 10. 2024.
25.10. 2024.
25.10. 2024.

1.11. 2024.
4.11. 2024.
8.11. 2024.

27.11. 2024.
11.12. 2024.
12.12. 2024.
16. 12. 2024.
24.12. 2024.

Jatym
6.9.2024.
9.9.2024.
10. 9. 2024.
20. 9. 2024.
26.9.2024.

11. 10. 2024.
15.10. 2024.
25.10. 2024.

1. 11. 2024.
6.11. 2024.
8.11.2024.

27.11.2024.
11.12. 2024.
13. 12. 2024.
24.12. 2024.
25.12.2024.

Datym
6.9. 2024.

3/12
3/12
4/12
5/12

Hepesba y meceny
2/09
3/09
3/09
4/09
5/09
2/10
3/10
4/10
4/10
1/11
2/11
2/11
5/11
3/12
3/12
4/12
5/12

Hepemwa y meceuy
2/09
3/09
3/09
4/09
5/09
2/10
3/10
4/10
1/11
2/11
2/11
5/11
3/12
3/12
5/12
5/12

Hepesba y meceuy
2/09



MaTtemaTuka
CseT OKO Hac
Cpncku jesnk
MaTtemaTunka
MaTtemaTuka
CseT OKO Hac
MaTtemaTuka
MaTtemaTunka
EHrnecku jesmk
Cpncku jesuk
MaTtemaTuka
Cpncku jesuk
CBeT OKO Hac
EHrnecku jesuk
MaTemaTuka
Cpncku jesuk

MNpeameTt

Cpncku jesuk
MaTtemaTuka
Mpupoga v apywTBO
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
EHrnecku jesmk
Mpupopaa n fpywTBO
CpncKku jesnk
Cpncku je3suk
MaTtemaTuka
EHrnecku jesuk
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk
Cpncku je3suk
MaTtemaTuka
Mpupoaa n fpywITBO

MpeameTt

Cpncku jesunk
MaTtemaTuka
Mpupoaa n fpywITBO
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
EHrnecku jesmk

MHULUMjANHWN TecT
WMHUUWjanHU TecT
nucmeHa sexba
nucmeHa sexxba
nucmeHa sexba
nucmeHa sexxba
nucmeHa sexba
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
nucmeHa sexba
nucmeHa sexxba
nucmeHa sexba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
nucmeHa sexxba

BpcTa
WHUUWjanHu TecT
MHWULUMjaNHW TecT
WHUUWjanHu TecT

KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJIHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

BpcTa
MHULUMjANHN TecT
MHWULUMjaNHW TecT
MHULUMjANHN TecT

KOHTPOJ/IHM 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTaK

9.9.2024.
10. 9. 2024.
19. 9. 2024.
26.9. 2024.

11. 10. 2024.
15. 10. 2024.
25.10. 2024.

1.11. 2024.
4.11. 2024.
7.11.2024.
27.11.
10.12.
12.12.
16.12.
24.12.
25.12.

DaTtym
6.9.2024.
9.9.2024.
10. 9. 2024.
24.9. 2024.
25.9.2024.

18. 10. 2024.
22.10. 2024.

5.11. 2024.
7.11.2024.

13. 11. 2024.
20. 11. 2024.
27.11.2024.

5.12.2024.
9.12. 2024.

11.12. 2024.
20. 12. 2024.
24.12. 2024.
25.12.2024.
27.12. 2024.

DaTtym
6.9.2024.
9.9.2024.
10. 9. 2024.
24.9.2024.
25.9.2024.

18. 10. 2024.

2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.

3/09
3/09
4/09
5/09
2/10
3/10
4/10
1/11
2/11
2/11
5/11
3/12
3/12
4/12
5/12
5/12

Hepesba y meceny
2/09
3/09
3/09
5/09
5/09
3/10
4/10
2/11
2/11
3/11
4/11
5/11
2/12
3/12
3/12
4/12
5/12
5/12
5/12

Hepesmva y meceuy
2/09
3/09
3/09
5/09
5/09
3/10



Mpupoaa n opywTBO
Cpncku jesuk
Cpncku jesnk
MaTtemaTuka
EHrnecku jesmk
Cpncku jesuk
MaTtemaTuKka
Cpncku jesuk
MaTtemaTuKka
Cpncku jesuk
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
Mpupoaa n opywTBO

MpeameTt
MaTemaTunka
Cpncku jesuk
Mpupoaa n opywITBO
MaTtemaTuka
MaTemaTunka
MaTtemaTuka
Mpupoaa n opywITBO
EHrnecku jesuk
CpncKku jesnk
Mpupopaa n fpywTBO
CpncKku jesnk
EHrnecku jesmk
MaTemaTunka
Cpncku jesuk
Mpupoaa n opywITBO
MaTtemaTuka

MpeameTt
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk
Mpupoaa n fpywITBO
Mpupoaa n opywITBO
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
Mpupoaa n fpywITBO
EHrnecku jesmk
Cpncku jesunk
Mpupoaa n opywITBO
Cpncku jesunk
EHrnecku jesmk

KOHTPO/IHM 3aaaTak
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK

BpcTa
MHWULUMjaNHW TecT
WHUUWjanHu TecT
MHWULUMjaNHW TecT

KOHTPO/IHM 3a4aTak
NUCMEHW 3aZaTak
NUCMeHN 3a4aTakK

KOHTPOJIHM 334aTakK

KOHTPO/IHM 3a4aTakK

nucmeHa sexkba

KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEHU 3aZaTak
NUCMeEHN 334aTakK

KOHTPOJIHM 334aTakK

KOHTPO/IHM 3a4aTakK

KOHTPOJIHM 334aTakK

KOHTPO/IHM 3a4aTakK

BpcTa
WHUUNjanHU TecT
WHUUWjanHu TecT
MHULUMjANHN TecT
nucmeHa sexxba

KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMeEHW 3agaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 334aTakK
NUCMeEHW 3aaaTak
NUCMeHW 3agaTak

22.10. 2024.

5.11. 2024.
7.11. 2024.

13.11. 2024.
20. 11. 2024.
27.11. 2024.

5.12. 2024.
9.12. 2024.

11. 12. 2024.
20. 12. 2024.
24.12.2024.
25.12.2024.
27.12.2024.

Datym
4.9.2024.
6.9.2024.
9.9.2024.
23.9.2024.
26.9. 2024.

15. 10.
17. 10.
22.10.
30. 10.
21.11.
22.11.
28.11.
3.12. 2024.

10. 12. 2024.
12.12. 2024.
16.12. 2024.

Jatym
4.9.2024.
6.9.2024.
9.9.2024.

23.9.2024.
24.9.2024.
15. 10.
17.10.
22.10.
30. 10.
21.11.
22.11.
28.11.

2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.

2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.
2024.

4/10
2/11
2/11
3/11
4/11
5/11
2/12
3/12
3/12
4/12
5/12
5/12
5/12

Hepesva y meceuy
2/09
2/09
3/09
5/09
5/09
3/10
3/10
4/10
5/10
4/11
4/11
5/11
2/12
3/12
3/12
4/12

Hepema y meceuy
2/09
2/09
3/09
5/09
5/09
3/10
3/10
4/10
5/10
4/11
4/11
5/11



MaTtemaTuka
Cpncku jesuk
Mpupoga v a4pywTeo
MaTtemaTunka
MaTtemaTuka

KOHTPO/IHM 3aaaTak
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3aaaTaK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NMUCMeHU 3aaaTtak

3.12.2024.

10. 12. 2024.
12.12. 2024.
16. 12. 2024.
26.12.2024.

2/12
3/12
3/12
4/12
5/12



